



Nr sprawy : KP 21/11/2020

Ciechocinek, 2020.12.03

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: KP 21/11/2020

Nazwa zadania: Dostawa paliw dla pojazdów i maszyn roboczych Uzdrowiska Ciechocinek S. A. - CPV - 09100000-0

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 :

W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź :

Nie dajemy możliwości tankowania paliw w innej stacji niż wskazana z lokalizacja- jak w SIWZ.

Pytanie nr 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

* 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

Odpowiedź :

Nie dopuszczamy możliwości zakupu paliwa przy użyciu kart płatniczych.

Pytanie nr 3 :

Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy Wykonawcy oraz ogólne warunki korzystania z kart flotowych w przypadku wyboru oferty Wykonawcy ? Wyrażenie zgody na to zapytanie warunkuje złożenie oferty przez Wykonawcę. Wzór umowy Wykonawca przedstawia w załączeniu

Odpowiedź :

Nie akceptujemy wzoru umowy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU
Uzdrowisko Ciechocinek S.A.

Marcin Zajaczkowski

Podpis Kierownika Jednostki

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

Konto Bankowe: PKO BP S.A. nr 16 1020 5200 0000 4102 0002 1733,

KRS: Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,

Nr KRS 0000062945, NIP: 891-000-30-34,

wysokość kapitału zakładowego wpłaconego: 26.145.000,00 zł

Numer rejestrowy BDO: 000006157